__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070

EXTRATO DE ADITIVO

REFERÊNCIA: Aditivo 02 ao CONTRATO N.º 15.03.18.02.2018 – PMMP, celebrado entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI) e a empresa CLAUDIO BRAS DE

ALMEIDA 87952785320.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: CLAUDIO BRAS DE ALMEIDA 87952785320.

CNPJ: 24.179.453/0001-95

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato acima nominado por mais 12(Doze) meses, ficando

prorrogado o prazo até o dia 18 de Março de 2020, e o valor em 8,4% haja vista defesa de interesse de
ordem administrativa, fundamentada na Lei 8.666/93.

LICITAÇÃO: CARTA CONVITE N.º 002/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:FONTE DE RECURSO: 0.001.00, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.39.

DATA DA ASSINATURA:18/03/2019.